
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
09.03.2006 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 17/2006xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy w 0sieku
z dnia 1 marca 2006 roku

 
w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad / polityki/ rachunkowości

dla Urzędu Miasta i Gminy w 0sieku
 
 
Na podstawie art.10 i art.13 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości / tekst jednolity Dz .U. Nr 76 z 2002 roku poz.694 z
późniejszymi zmianami oraz  zgodnie z art. 17  ustawy  z  dnia  30 czerwca  2005 roku / Dz. U. Nr 249 poz.1014 / i § 11,12 i 13 Rozporządzenia
Ministra Finansów z dnia 18 grudnia 2001 roku w sprawie  szczególnych  zasad  rachunkowości  oraz  planów kont dla budżetów jednostek
samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych / Dz.U.Nr 153 poz.1752 z póź.zm/  / zarządza się , co następuje :
 

§ 1.
 
Rokiem obrotowym będzie okres 12 miesięcy od dnia 1 stycznia do 31 grudnia każdego roku kalendarzowego , a okresami
sprawozdawczymi będą poszczególne miesiące w roku obrotowym.
 

§ 2.
 

Metody wyceny aktywów i pasywów w ciągu roku i na dzień bilansowy oraz ustalania wyniku finansowego w zakresie, w
jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru , stosuje się w oparciu o załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
 

§ 3.
 

Sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych , w tym :
a/ zakładowy plan kont
- wykaz kont księgi głównej
- przyjęte zasady klasyfikacji zdarzeń
- zasady prowadzenia kont ksiąg pomocniczych oraz ich powiązania z kontami księgi głównej
b/ wykaz zbiorów tworzących księgi rachunkowe na komputerowych nośnikach danych
c/ opis systemu przetwarzania danych / system informatyczny/
stanowią załącznik Nr 2 do zarządzenia.
 

§ 4.
 

System ochrony danych i zbiorów stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia.
 



§ 5.
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 roku.
 
 
 

 Przewiń do początku


